PREFEITURA MUNICIPAL DE CACEQUI

                              Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2017 – 2020

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 20/2017, REFERENTE CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) PSICÓLOGO

PARA ATUAR NO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

               O PREFEITO MUNICIPAL DE CACEQUI, Senhor FRANCISCO

MATIAS FONSECA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da

Primeira Etapa do Processo Seletivo Simplificado N.º 20/2017, o qual constou dos

seguintes candidatos habilitados e aptos a serem submetidos à fase de avaliação

psicológica:

CANDIDATOS:

Camila dos Santos – Inscrição 01

Luana Martins de Brum – Inscrição N.º 02

Juliana Brum Fantinel – Inscrição N.º 03

Márcia Schopf – Inscrição N.º 04

Fabiana Pazini Benvegnu – Inscrição N.º 05

Fábio de Castro Giacomelli – Inscrição N.º 06

Daize da Silva Abrante – Inscrição N.º 07

Elaine Quinhones Lourenço Mazzardo – Inscrição N.º 08

Cintia Marieli Piroca – Inscrição N.º 09

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL EM 17 DE MAIO DE 2017.

                                 Francisco Matias Fonseca

Prefeito Municipal